
Acessórios p/ pedais de comando
Capa de pedal K
Número de item: Sob consulta

Características dos produtos
• Proteção contra acionamento não intencional ou ativação

acidental do pedal

Notas
• Não é possível o retrofit da cobertura de pedal K

Desenho com dimensões

70

36

70

75
55

48

Ressalvadas erratas e alterações técnicas.
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